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İşbu metin, (A) Cookie Tanımı ve Çeşitleri, (B) Cookie Ayarları Yönergesi kısımlarından oluşmakta olup her bir 

kısmın özenle okunması rica olunur. 

  

Sayın İlgili,  

A. Cookie Tanımı ve Çeşitleri 

www.erturkgrup.com.tr internet sitesine girişiniz ile Cookie bilgileriniz GOOGLE, FACEBOOK ve bu web sitesinin 

oluşturulduğu Wix.com Ltd.  tarafından elde edilmektedir.  

Bunun yanı sıra analitik Cookie bilgileriniz anonim olarak ERTÜRK GRUP YAPI MÜH.İNŞ.ENERJİ SAN.TAAH.VE TİC. 

A.Ş.’ye (“ŞİRKET”) ulaşmakta ve oluşturulan analizler ŞİRKET tarafından kullanılmaktadır.  

Cookie, Türkçe karşılğı “çerez” olan teknik bir terim olmakla ziyaret etmekte olduğunuz internet sitesinin tarayıcısındaki 

kullanıcılara ait olarak depoladığı dosyalardır. Bu dosyalarda ziyaret ettiğiniz internet sitelerinin geçmişi, kullanıcı 

bilgileriniz gibi pek çok bilgi bulunabilir; ancak dikkat edilmelidir ki bu bilgiler ancak siz izin verdiğiniz ölçüde depolanabilir. 

Başka bir ifade ile bilgisayarınızda yapacağınız belli ayarlamalar ile bilgi paylaşımını sınırlandırabilir ve yahut 

durdurabilirsiniz.  

www.erturkgrup.com.tr internet sitesini ziyaret ettiğinizde “(3.) Taraf Cookie” bilgileriniz GOOGLE ve FACEBOOK 

tarafından işlenmeye başlamaktadır.  

• Üçüncü taraf cookie ise Google tarafından oluşturulmaktadır ve www.erturkgrup.com.tr  dahilinde gördüğünüz 

reklam veya resim gibi içeriğin bir kısmına sahiptir. 

Oluşturulan cookie bilgisi aşağıdaki türlerde bulunabilir: 

• Teknik cookie, web sitesinin veya mobil sitenin doğru bir şekilde çalışmasını sağlamak için teknik çerezler 

kullanılmaktadır.  

• Analitik cookie, kullanıcıların DMS web sitesini veya mobil sitesini nasıl kullandığı hakkında bilgi almak amacıyla 

Analitik Cookie kullanılmaktadır. Bu çerezler, web sitesini veya mobil siteyi geliştirme ve optimize etmek, iletişim 

ve reklamların etkinliğini anlamak için kullanılır. Analitik Cookie, kullanıcılar tarafından görüntülenen sayfalar, bu 

sayfalara giriş ve çıkış zamanları bilgilerini içerir. 

• Kullanım süresine göre cookie çeşitleri, www.erturkgrup.com.tr kullanım sürelerine göre, oturum cookie’leri ve 

kalıcı cookie kullanmaktadır. Oturum çerezi, tarayıcınızı kapattığınızda sona erer. Kalıcı çerez ise sabit diskinizde 

uzun bir süre veya süresiz olarak kalır.  

 

B. Cookie Ayarları Yönergesi 

(3.) taraf cookie açısından kullanım hakkında daha fazla bilgi ve reddetme seçeneklerine 

http://www.google.com/intl/tr/policies/privacy/#infocollect linkinden ulaşabilirsiniz.  

Aşağıdaki yöntemleri kullanarak çerezlere izin verme ve reddetme imkanını kullanabilirsiniz: 

Google 

Chrome 

: Tarayıcınızın adres bölümünde yer alan, "kilit işareti"ni tıklayarak, "Çerezler” sekmesinden çerezlere 

izin verebilir veya engelleyebilirsiniz. 

Internet 

Explorer 

 

: 

Tarayıcınızın sağ üst bölümünde yer alan “Araçlar” bölümünden güvenlik sekmesini tıklayarak “izin 

ver” veya “izin verme” şeklinde çerezleri yönetebilirsiniz. 

Mozilla 

Firefox 

 

: 

Tarayıcınızın sağ üst köşesinde yer alan “menüyü aç” sekmesini tıklayınız. “Seçenekler” görselini 

tıklayarak “Gizlilik ve Güvenlik” butonunu kullanarak çerezleri yönetebilirsiniz. 

Opera : Tarayıcınızın “Tercihler” bölümünde “Gelişmiş”i seçerek “Çerezler” bölümünden çerez yönetimini 

yapabilirsiniz. 

Safari : Telefonunuzun “Ayarlar” bölümünden “safari” sekmesini seçip, “Gizlilik ve Güvenlik” Bölümünden 

tüm çerez yönetiminizi yapabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla,  

ERTÜRK GRUP YAPI MÜH.İNŞ.ENERJİ SAN.TAAH.VE TİC. A.Ş. 
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